
UCHWAŁA NR XVI/117/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w Gminie Pątnów na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890) oraz art. 11a ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.856, Dz.U. z 2014 r. poz.1539 i 1794, Dz.U. z 2015 r. poz. 266) Rada Gminy Pątnów uchwala  co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje  się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie  gminy  Pątnów  na rok 2016 stanowiący załącznik  do  niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Pątnów

Ryszard Nowak

Id: 428FAD09-5919-47F2-9516-319518DFB2AC. Uchwalony Strona 1




